

# SOLVERX ACNE SKIN FORTE krem do twarzy skóra trądzikowa 50 ml



Cena: 58,54 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	EMPIRE PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Dermokosmetyk

## Opis produktu

### SOLVERX ACNE SKIN FORTE krem do twarzy skóra trądzikowa 50 ml

Krem do twarzy Solverx Acne Skin Forte to kosmetyk do codziennej pielęgnacji skóry trądzikowej, przetłuszczającej się, ze skłonnością do powstawania niedoskonałości. Działa sebo regulująco, koi podrażnienia i przywraca skórze komfort. Pozostawia satynowe wykończenie, jest więc idealny do stosowania pod makijaż.

#### Właściwości

Zawarty w kremie Solverx kompleks olejów przywróci Twojej skórze niezbędną równowagę. Olej z pestek malin działa przeciwzapalnie, hamuje wydzielanie sebum i koi podrażnioną skórę. Olej jojoba łagodzi stany zapalne i przyspiesza regenerację naskórka. Dodatek niacynamidu odpowiada za kontrolę ilości sebum oraz wyrównanie koloru skóry. Krem został także wzbogacony o ekstrakt z rumianku, który wzmacnia działanie przeciwzapalne i łagodzące kosmetyku.

Składniki aktywne kremu do twarzy Solverx wspomogą Cię w walce z trądzikiem i niedoskonałościami cery. Regularne stosowanie kosmetyku zmniejszy ilość stanów zapalnych, dając Twojej skórze uczucie ukojenia.

#### Zastosowanie

Krem do codziennego stosowania na skórę trądzikową, tłustą, ze skłonnością do powstawania niedoskonałości.

Idealny jako baza pod makijaż.

Sposób użycia

Krem stosuj codziennie rano i wieczorem na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.

#### Skład

Aqua, Isopropyl Myristate, Rubus Idaeus Seed Oil (olej z nasion malin), Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil (olej jojoba), Cetearyl Alcohol, Zinc Oxide (tlenek cynku), Cetareth-20, Chamomilla Recutita Extract (ekstrakt z rumianku pospolitego), Kaolin (glinka biała), Quercus Robur Bark Extract (ekstrakt z kory angielskiego dębu), Niacinamide (witamina PP), Glyceryl Stearate, Panthenol (pantenol),

Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Disodium EDTA.

**Dodatkowe informacje**

Marka przebadana klinicznie.

Środki ostrożności:

Preparat należy stosować zgodnie z przeznaczeniem i instrukcją postępowania.

Należy unikać kontaktu z oczami.

Produktu nie wolno spożywać.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

W przypadku wystąpienia efektów niepożądanych lub powikłań (zaczerwienienie, obrzęk) powinno się natychmiast zaprzestać aplikacji, zmyć produkt z powierzchni skóry, a następnie skonsultować z lekarzem.